РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 18 от 11.01.2012
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 17.07.2007

№ 1503 «О назначении ответственного

лица по работе со списками присяжных

заседателей»

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ                          «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» (с изменениями от 29.12.2010 № 433-ФЗ), в целях координации работы по составлению, изменению и дополнению списков кандидатов                             в присяжные заседатели Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                      в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.07.2007 № 1503   «О назначении ответственного лица по работе со списками присяжных заседателей» следующее изменение:

в пункте 1 распоряжения слова «Амелину Веру Александровну» заменить словами «Красильникову Наталью Леонидовну».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов